[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   23 ноября 2015 г.

	    №
	142/739

г. Горно-Алтайск

О формировании Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Горно-Алтайской городской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики Алтай от 19 февраля 2013 г. № 3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай» и постановлением Избирательной комиссии Республики Алтай от 25 августа 2015 г. № 136/712 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Республики Алтай», Избирательная комиссия Республики Алтай

                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать Горно-Алтайскую городскую территориальную избирательную комиссию, назначив в ее состав:

1)
Бондареву Елену Владимировну, 1968 года рождения, образование высшее, индивидуальный предприниматель, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Республике Алтай;

2)
Ендзевич Наталью Владимировну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, Администрации муниципального образования «Город Горно-Алтайск», архивист Архивного отдела, предложена для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

3)
Имангажинову Галину Даниловну, 1958 года рождения, образование высшее, МУ «Управление по имуществу и земельным отношениям г. Горно-Алтайска», главный специалист, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Алтай;
4)
Лобанову Инну Владимировну, 1970 года рождения, образование высшее, ИП детский центр «Знайка», директор, предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай;
5)
Ляшенко Юлию Алексеевну, 1979 года рождения, образование высшее, доцент Горно-Алтайского государственного университета, предложена для назначения в состав комиссии Алтайским Республиканским региональным отделением политической партии «КПРФ»;
6)
Мундусову Анну Алексеевну, 1983 года рождения, образование высшее, АУ РА «Редакция газеты «Звезда Алтая», оператор электронной верстки, предложена для назначения в состав комиссии Алтайским республиканским региональным отделением Либерально-демократической партии России;
7)
Пивоварова Александра Николаевича, 1976 года рождения, образование высшее, Горно-Алтайского государственного университета, инженер-программист, предложен для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

8)
Смышляеву Марию Владимировну, 1978 года рождения, образование высшее, КОУ РА «Коррекционная школа-интернат», директор, предложена для назначения в состав комиссии Горно-Алтайским городским Советом депутатов;

9)
Тодошеву Людмилу Макаровну, 1955 года рождения, образование высшее, филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Республике Алтай, заместитель директора, предложена для назначения в состав комиссии Алтайским Республиканским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
2.
Аппарату Избирательной комиссии Республики Алтай изготовить удостоверения членов Горно-Алтайской городской территориальной избирательной комиссии установленного образца.
3.
Направить настоящее постановление для опубликования в республиканские газеты «Алтайдын Чолмоны» и «Звезда Алтая».

4.
Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        Председатель

Избирательной комиссии

     Республики Алтай                                                                И.А. Каранина

           Секретарь

Избирательной комиссии

     Республики Алтай                                                               Д.В. Черкасов